TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số [so] -CV/BTGTU

V/v ý kiến hoạt động của Hội Văn học - Nghệ

thuật tỉnh năm 2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy nhận được Công văn số 3462/SVHTTDL-VH,

ngày 09/11/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc lấy ý kiến về

chủ trương hoạt động Văn học - Nghệ thuật 6 tháng cuối năm 2023; chủ trương

hoạt động Văn học - Nghệ thuật năm 2024 của Hội Văn học, Nghệ thuật tỉnh.

Về nội dung này, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy sẽ báo cáo, đề xuất Thường trực Tỉnh ủy cho ý

kiến về định hướng nội dung hoạt động của Hội Văn học, Nghệ thuật tỉnh năm

2024 theo quy định.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chuyển Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch để

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đồng chí Lãnh đạo Ban,

- Ban Cán sự đảng UBND tỉnh,

- Lưu Phòng HC-TH.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

           []

Nguyễn Thị Hồng Trang